ADUUR:

Arvoisa asiakkaamme ja yhteistyokumppanimme!

Olemme yhtidittaneet A Duuri Oy:n lilketoiminnan uudelle Y -tunnukselle 1.5.2023
alkaen, joka mydskin tarkoittaa, etta laskutusosoitteemme muuttuvat.

Uudet laskutustiedot ovat:

UUSI Y-TUNNUS: 3355701-6

VERKKOLASKU:
Verkkolaskuosoite: 003733557016
Operaattori: Apix Messaging Oy (003723327487)

SAHKOPOSTILASKU: 003733557016@procountor.apix.fi

HUOM! My6s myyntilaskujemme tilinumeromme vaihtuu 1.5.2023.
Uusi tilinumeromme on: FI35 1596 3000 1214 77 (Nordea Bank).
Uuden taloushallintomme saat kiinni osoitteesta:

talous@aduuri.fi tai soittamalla 040 543 4526 (Sofia Taskinen)

Myynnillisissa asioissa sinua palvelee:
Joe Lunnas

Puh. 050 4650 974
joe.lunnas@aduuri.fi

Jorma Kyro

Puh. 0400 298 186

jorma.kyro@aduuri.fi


https://solo.nordea.com/nsc/engine?usecase=overview&command=facelift_open_account_details&guid=kIPppfYNace50gQ8oGqydpZ2Qc00vmM7SQRXhhwHna4C&fpid=0uVIylmDRMiHiNDf1YBgYpQhpeBuQX5oyEReiAoWZCcC32249521&accountId=90100000125226861514CN&accountType=&hash=etQINZvW7UCYmBja8MHg4dm9ntEkFCp0qSbg1lARFyEC
mailto:talous@aduuri.fi

ADUUR:

Simo Salminen
Puh. 040 7678 185

simo.salminen@aduuri.fi

Hallinto:
Veikko Lehtola, toimitusjohtaja
Puh. 050 4726109

veikko.lehtola@aduuri.fi

Sofia Taskinen, taloushallinto
Puh. 040543 4526

sofia.taskinen@aduuri.fi

Seppo Salminen, IT
Puh. 0400 887 647

seppo.salminen@aduuri.fi
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